AVISO DE DECISÃO DE RECURSO

Procedimento Licitatório Similar ao Pregão n. 002/2019

A Pregoeira Oficial da SALTUR torna público o julgamento IMPROCEDENTE dos recursos
administrativos interpostos pela empresa MENEZES AUDIO E EVENTOS EIRELI, nos autos do
Procedimento Licitatório Similar ao Pregão n. 002/2019 destinado à contratação de pessoa jurídica
especializada em locação e prestação de serviço de equipamentos de sonorização, bem como,
torres, mesas de som, microfones e afins, para atendimento aos diversos eventos promovidos pela
SALTUR, nas especificações e quantidades constantes no Termo de Referência, assim mantendo
o posicionamento inicial no sentido de DECLARAR VENCEDORA do certame a empresa AT
PROMOÇÕES E EVENTOS EIRELI, conforme decisão e fundamentos integrantes do processo que
se encontra à disposição dos interessados na sede da SALTUR, situada na Rua Humberto de
Campos, n. 251, Graça, Salvador, Bahia.

Salvador, 20 de fevereiro de 2019.

BRUNA OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Licitação